
Tractatus logico-philosophicus e
Quaderni 1914-1916. A cura di
Conte Amedeo Giovanni
Read More
SKU: 19319
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Wittgenstein Ludwigeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2016

Product Description
XLVIII, 311 p. ; 21 cm. Brossura. PBE 453 brossura Ottimo (Fine) (19319)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tractatus-logico-philosophicus-e-quaderni-1914-1916-a-cura-di-conte-amedeo-giovanni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L'algoritmo definitivo. La
macchina che impara da sola e il
futuro del nostro mondo
Read More
SKU: 16564
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Domingos, Pedroeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 357 pagine, brossura con fascia editoriale brossura Molto buono (Very Good) (16564)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lalgoritmo-definitivo-la-macchina-che-impara-da-sola-e-il-futuro-del-nostro-mondo-2/
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Cristianesimo e Religioni:
VERSO UN INCLUSIVISMO
CRISTOLOGICO-TRINITARIO
Read More
SKU: 16104
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Kopiec Maksym Adameditore: Aracne
Editriceluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
in 8, 428 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (16104)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cristianesimo-e-religioni-verso-un-inclusivismo-cristologico-trinitario-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Abecedario. Con 2 DVD. Film-
Intervista in 2 DVD
Read More
SKU: 15401
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Tronti Marioeditore: DeriveApprodiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2016

Product Description
In questo film-intervista di sette ore, Mario Tronti espone i tratti salienti del suo pensiero
filosofico e politico, con particolare attenzione alle vicende del Novecento: il conflitto tra
capitale e lavoro, le guerre e le rivoluzioni, la crisi della politica, ma anche concetti come
amico/nemico, crisi, fede, libertà, operai, realismo, Stato, teoria, verità.. Le parole chiave di una
ricerca ininterrotta che dalla critica dei rapporti di produzione è divenuta critica di un'intera
civiltà. Include un libro con testi di Carlo Formenti e Pasquale Serra. Ancora sigillato audioCD
Ottimo (Fine) (15401)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/abecedario-con-2-dvd-film-intervista-in-2-dvd/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Avvicinare grandi anime: I
PADRI DELLA CHIESA (SECOLI I-
V). Prefazione di Vittorino
Grossi e Biagio Costa
Read More
SKU: 14545
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Moncada Lo Giudice Ginoeditore: Aracne
Editriceluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 284. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (14545)

Architetti e ingegneri italiani in
Egitto dal diciannovesimo al
ventesimo secolo. Ediz. italiana
e inglese: Catalogo di mostra
Read More
SKU: 14359
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Godoli, E.editore: Maschietto Editoreluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2016

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
IN 8, 248 pagine: illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (14359)

Geometrie evolutive nell'opera
di Victor Horta
Read More
SKU: 5210
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Palomba Danielaeditore: Aracneluogo-
edizione: Aricciaanno-edizione: 2016

Product Description
In 4, 264 p., brossura brossura Perfetto (Mint) (5210)

Psicoanalisi della famiglia.
Percorsi teorico-clinici
Read More
SKU: 13568
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Losso, Robertoeditore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2016

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/geometrie-evolutive-nellopera-di-victor-horta-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Product Description
In 8, 240 pagine, firma di possesso all'antiporta altrimenti come nuovo, brossura brossura
Ottimo (Fine) (13568)

Spazi d'artificio. Dialoghi sulla
cittÃ  temporanea
Read More
SKU: 13540
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Luca Reale, Federica Fava, Juan LÃ²pez Cano
a cura dieditore: Quodlibetluogo-edizione: Macerata
anno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 195. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana DiAP PRINT brossura Molto buono (Very
Good) (13540)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spazi-dartificio-dialoghi-sulla-citta-temporanea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Il metodo e l'antropologia. Il
contributo di una scienza
inquieta
Read More
SKU: 13067
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Malighetti, Robertoeditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (13067)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-metodo-e-lantropologia-il-contributo-di-una-scienza-inquieta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Mito, fiaba, rito
Read More
SKU: 12953
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Buttitta, Antoninoeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12953)

Una vita come tante
Read More
SKU: 9514
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Yanagihara, Hanyaeditore: Sellerio Editore
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 1094 pagine, brossura, dedica anonoma all'antiporta, due piccoli aloni al taglio brossura

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mito-fiaba-rito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
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Molto buono (Very Good) (9514)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


